城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]037号

关于举行中学英语省、区级课题观摩研讨活动的通知

各中学：

为进一步落实英语课程标准，推进英语课堂教学改革，根据教研工作安排，决定举行省级课题《初高中英语教学衔接研究》及区级课题《中学生英语学习策略培养的实践研究》教学观摩研讨活动。现将具体事宜通知如下：

一、活动时间：2016年4月7日（星期四）
二、活动地点：西许中学
三、活动内容：

1、“同课异构”课堂教学观摩

	课   题
	执教者
	学  校
	节  次
	班级

	七年级

Unit 6 Topic 2 Section B
	林爱如
	西许中学
	第二节(8:45-9:30)
	七(3)

	蔡松清
	南门学校
	第三节(9:55-10:40)
	七(1)

2、专题讲座：初高中英语听说教学衔接的几点思考
   主讲人：城厢区教师进修学校  姚健

四、参加对象：1、各校英语教师1-2名

              2、省级课题组成员、区级课题组成员

五、活动要求：相关学校要做好调课安排、组织协调等工作。

二O一六年四月五日

主题词：英语  课题研讨  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室               2016年4月5日印发

1